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Nazwa

Zestaw Projektor Casiris A6 + ekran Aura
ALR Screen

Cena 19 500,00 zł

Producent CASIRIS

OPIS PRODUKTU

Projektor Laserowy 150cali, Jasność 2200 ANSI Lumen, Android TV 10.0, HDR10, Dolby, Ultra Krótki Rzut,

UHD 4K 3840 x 2160

Pod względem kolorów obrazu projektor CASIRIS A6 4k ma 107% pokrycie gamy kolorów BT.2020 i

wyświetlanie 1,07 miliarda kolorów.W porównaniu z projektorami laserowymi fosforowymi wydajność

kolorów jest lepsza. Ekran wyświetlany przez laserowy projektor fosforowy ma filtr kolorów i wyblakłe

efekty kolorystyczne, które nie pasują do rzeczywistego koloru. Ale obraz wyświetlany przez potrójny

projektor laserowy jest tak kolorowy i wyraźny, jak gołym okiem widać.Źródłem światła CASIRIS A6 jest

potrójny system laserowy, a wszystkie obrazy składają się bezpośrednio z trzech podstawowych kolorów

(niebieskiego, czerwonego, zielonego). Na obrazie wyświetlanym przez projektor wszystko ma prawie

taki sam kolor, jak to, co widzisz na własne oczy. Nie musisz tracić czasu i wysiłku, aby nigdzie się udać,

po prostu włącz projektor laserowy CASIRIS A6 i odtwarzaj filmy dokumentalne lub filmy w domu.

Możesz cieszyć się scenerią w dowolnym miejscu.

Technologia potrójnego lasera oznacza, że obrazy są generowane przez czysty czerwony, zielony i

niebieski laser dostarczany bezpośrednio do układu obrazowania DLP. Technologia ta umożliwia łatwe

pokrycie szerokiej przestrzeni barw BT. 2020. Dzięki temu uzyskasz obrazy 4K o niespotykanej

klarowności i kolorze.

Kolor BT.2020 to obecny standard branżowy HD. Może odtwarzać kolory, których nie można wyświetlić

w przestrzeni kolorów BT.709/Rec.709. Dzięki szerszej gamie kolorów BT.2020 odgrywa kluczową rolę w

gradacji kolorów i przejściach, zapewniając żywsze i bardziej realistyczne obrazy o wyższym nasyceniu i

mocniejszym kontraście.

 

2200 ANSI lumenów zapewnia krystalicznie czysty obraz i kolory o wysokim kontraście. Ciesz się

najlepszymi wrażeniami podczas oglądania w dzień lub w ciemnym otoczeniu.Czy nadal martwisz się

brakiem szczegółów podczas oglądania filmu, ponieważ obraz jest zbyt rozmazany?CASIRIS A6 z

technologią wyświetlania 4k zapewnia najlepsze obrazy wideo pod względem Szczegółowości i

przejrzystości. Nawet w ciemną noc na filmie widać wyraźnie każdy liść w lesie.Łatwa i idealna

konfiguracjaDzięki 8-punktowej korekcji trapezowej i automatycznemu ustawianiu ostrości możesz



łatwo zmienić rozmiar obrazu i dokończyć regulację ostrości za pomocą pilota.

 

Korzystaj z różnych rozmiarów projekcji dzięki technologii ultrakrótkiego rzutu. Umieść od 4,3 do 21 cali

od ściany bez ograniczeń przestrzeni.

Ulepsz kinowy dźwięk przestrzenny za pomocą atomów Dolby i dts-hd, aby uzyskać natychmiastowe

zanurzenie w dźwięku Odtwarzaj filmy na projektorze A6 i zanurz się w odgłosach owadów i ptaków w

lasach tropikalnych, wodospadów w kanionach, kropli deszczu uderzających w betonowe podłogi.

Wbudowany system Android TV 10.0 to Twoja brama do światowej rozrywki z ponad 5000 aplikacji,

które zapewniają dostęp do Twoich ulubionych platform, takich jak HBO, YouTube, Hulu, Netflix, Disney,

Showtime i nie tylko.

 Ekran CASIRIS 100" Aura Black Grid ALR

Ekran projektora Ultra Short Throw : Ekran CASIRIS Aura ALR jest kompatybilny tylko z projektorami

Ultra Short Throw (UST). Materiał CASIRIS Aura ALR poprawia nasycenie kolorów, a wielowarstwowe

struktury optyczne eliminują przenikanie światła

Materiał projekcyjny odrzucający światło otoczenia : Ekran CASIRIS Aura ALR jest certyfikowany pod

kątem dokładnego odtwarzania kolorów. 4K/8K Ultra HD, Active 3D Ready jest idealny do każdego

środowiska. Idealny do barów sportowych, sal gier, warsztatów lub wszelkich zastosowań rozrywkowych

na zewnątrz/wewnątrz

Premium Sleek Fixed Frame Design : 100 cali przekątnej, 49 cali wysokości x 87,2 cala szerokości,

proporcje obrazu 16:9 HD ze stałą aluminiową ramą premium. Całkowity rozmiar po złożeniu: 49,8 cala

wysokości x 88 cali szerokości x 0,98 cala głębokości

100-krotna poprawa kontrastu : technologia Ambient Light Rejecting (ALR) zapewnia kąt widzenia 178° z

wzmocnieniem 0,6 — szczególnie w przypadku projektorów ultrakrótkoogniskowych — 8K/4K Ultra HD i

Active 3D Ready. Odrzuca 85% światła otoczenia, jednocześnie zwiększając kontrast 100x w porównaniu

do standardowych matowych białych ekranów

Stała rama naprężona na stałe Łatwa instalacja : Wyposażona w aluminiową stałą ramę, która zapewnia

oglądanie na dużym płaskim ekranie telewizora. Maksymalizuje obszar oglądania na mniejszej

powierzchni

Rozróżnij przód i tył oraz górę i dół : Tylna część ekranu ma etykiety wskazujące GÓRĘ i DÓŁ. Górny

element wykończeniowy powinien być zainstalowany u góry. Ekran CASIRIS Aura ALR jest kierunkowy.

Jeśli ekran zostanie odwrócony do góry nogami, straci on efekt wzmocnienia. Postępuj zgodnie z

instrukcją instalacji w celu instalacji

CECHY PRODUKTU

Model/Seria Casiris A6

Technologia DLP

Rozdzielczość (Podstawowa) 4K

Jasność 2200

Źr&oacute;dło Światła LASER

Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Minimalny (...:1) 0.25

Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Maksymalny (...:1) 0.25
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